
UCHWAŁA NR LXVII/548/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1990D w zakresie 

budowy chodnika wraz z infrastrukturą w miejscowości Sulistrowiczki, gmina Sobótka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
w Sobótce nr LIX/495/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2023 rok, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sobótka pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Wrocławskiemu w wysokości 134.685,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1990D w zakresie budowy chodnika wraz z infrastrukturą w miejscowości Sulistrowiczki, 
gmina Sobótka. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Sobótka, a Powiatem Wrocławskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAF5874-217C-49AC-A661-AEA42CF70890. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: „Gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej”. 

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Wrocławskiego umożliwi wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej w miejscowości Sulistrowiczki na odcinku od ul. Kwiatu Paproci do ul. 
Parkowej (koło sklepu) w zakresie budowy chodnika wraz z infrastrukturą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAF5874-217C-49AC-A661-AEA42CF70890. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/548/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


